contados a partir de la firma del acta de iniciación del contrato que se suscriba. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de 

selección, la UNIVERSIDAD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de VEINTISIETE 
MILLONES DE PESOS ($27,000,000 M/CTE) que serán pagados en cinco (5) mensualidades vencidas 
cada una por valor de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($5.400.000)” incluido 
IVA, todos los costos, gastos e impuestos directos e indirectos que se puedan generar para la suscripción, 
legalización y ejecución del contrato. 

4. INVITACIÓN A LAS VEEDURÍAS CIUDADANAS. De conformidad con lo establecido en la Ley 850 de